

**KOHTLA-JÄRVE KOOLINOORTE LOOMEMAJA**  
**ERAKORRALISE HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL nr 2**

Kohtla-Järve

25.02.2025. a

**Koosoleku algus** kell 17.01 ja **lõpp** kell 17.20

**Hoolekogu koosoleku juhataja:** Roman Rikas (direktor)

**Protokollija:** Erika Jazõkova (direktori abi-asjaajaja)

**Koosolekust võtsid osa:** Irina Gorohhova, Julia Rodionova, Viktor Ivanov, Ivetta Sakkart

**Puudus:** Elviina Mänd

**Kutsutud:** direktori abi-asjaajaja Erika Jazõkova

Koosolekul osalejate nimekiri lisatud.

**Roman Rikas:** Täna on meie esimene kohtumine hoolekogu uue koosseisuga ja tegemist on erakorralise koosolekuga.

Teen ettepaneku lülitada eelnevalt edastatud päevakorda täiendav päevakorrapunkt „Kohapeal algatatud küsimused“.

Poolt: 4

Vastu: 0

Erapooletud: 0

**Roman Rikas:** Teen ettepaneku võtta vastu hoolekogu koosoleku päevakord muudetud kujul.

**Päevakord:**

1. Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja hoolekogu esimehe valimine
2. Kohapeal algatatud küsimused

Poolt: 4

Vastu: 0

Erapooletud: 0

**1. päevakorrapunkt:** Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja hoolekogu esimehe valimine

**KUULATI:**

**Roman Rikas:** Tulenevalt asjaolust, et Loomemaja hoolekogu esimees Irina Gorohhova esitas 18.02.2025. a direktori nimele hoolekogu esimehe tagasiastumise avalduse tuleb meil valida uus hoolekogu esimees ja tänase erakorralise koosoleku juhatajaks olen mina. Kas keegi hoolekogu liikmetest soovib võtta enda peale hoolekogu esimehe rolli?

**Ivetta Sakkart:** Mina soovin, olen Linnavolikogu liige.

**Roman Rikas:** Kas hoolekogu liikmed soovivad midagi küsida Linnavolikogu esindaja Ivetta käest? Edaspidi on koosolekute juhatajaks Ivetta, kes kutsub koosolekud kokku ja edastab vajalikud materjalid ning eelnõud hoolekogu liikmetele.

**Ivetta Sakkart:** Olen igati avatud uutele ideedele, minu poole saab alati pöörduda, olen kättesaadav ja kasutan erinevaid suhtluskanaleid.

**OTSUSTATI:** Kinnitada Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja hoolekogu esimehe kohale Linnavolikogu esindaja Ivetta Sakkart.

Poolt: 4

Vastu: 0

Erapooletud: 0

## **2. päevakorrapunkt:** Kohapeal algatatud küsimused

### **KUULATI:**

**Roman Rikas:** Toetava organisatsiooni esindaja Viktor Ivanov esitas 25.02.2025. a kirjaliku avalduse hoolekogu liikme volituste lõpetamisest enda soovil. Seega arvatakse Viktor Ivanov hoolekogu koosseisust välja. Sellest tulenevalt tuleb meil hakata otsima uut toetatava organisatsiooni liiget meie hoolekokku.

Lisaks toon välja, et 16.01.2025. a toimunud haridus- ja kultuurikomisjoni koosolekul tehti meile ettepanek kaasata rohkem isikuid Loomemaja hoolekokku väljastpoolt huvikooli ehk toetava organisatsiooni esindajaid ja lastevanemate esindajaid. Loomemaja põhimäärusest lähtuvalt saab toetava organisatsiooni ja lastevanemate esindajaid olla mitu, kuna need positsioonid on meie põhimääruse järgi mitmuses. Loomemaja hoolekogu saab olla viie- kuni üheksaliikmeline. Olen teavitanud Loomemaja töötajaid, et nad pakuks enda poolt kandidaate, kes võiksid olla nimetatud positsioonide esindajad. Kui hoolekogu liikmetel on kedagi pakkuda, siis see on väga teretulnud. Hetkel leian, et meil oleks vaja kahte toetava organisatsiooni esindajat ja veel ühte lastevanemate esindajat. Sel juhul oleks meie hoolekogu koosseisus seitse liiget.

*Alljärgnevalt toimus arutelu võimalike kandidaatide üle.*

Veel märgin, et veebruaris sai kinnitatud kaks uuendatud organisatsioonisisest töökorralduslikku dokumenti: „Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja õppetasu arvestamise ja maksmise kord“ ning „Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja lõputunnistuste vormistamise ja väljaandmise kord“. Vanad korrad sisaldasid palju grammatilisi vigu, mistõttu oli raske teksti sisust aru saada. Uuendatud korrad on eelnevalt edastatud kõikidele hoolekogu liikmetele e-postile.

Veel ühe korra „Õpilaste vastuvõtmise, koolist väljaarvamise ning kooli lõpetamise tingimuste kord“ uuendamine on hetkel pooleli.

*Alljärgnevalt toimus uuendatud kordade tutvustamine.*

Roman Rikas  
koosoleku juhataja

Erika Jazõkova  
protokollija